
391715-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 391715-2023 - Risultati
Regno Unito-Plymouth: Congegni per l'illuminazione
OJ S 124/2023 30/06/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: University of Plymouth
Numero di identificazione nazionale: 1128013
Indirizzo postale: Drake Circus
Città: Plymouth, Devon
Codice NUTS: UK United Kingdom
Codice postale: PL4 8AA
Paese: Regno Unito
Persona di contatto: Malgorzata Tymko
E-mail: malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk
Tel.: +44 1752582082

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas
/procurement
Indirizzo del profilo di committente: https://uk.eu-supply.com/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/97185

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Replacement of LED Lighting in Rolle Building
Numero di riferimento: MT/UoP/LED_Rolle/029/022

Codice CPV principale
31527260 Congegni per l'illuminazione

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/391715-2023
mailto:malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk?subject=TED
https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas/procurement
https://www.plymouth.ac.uk/about-us/university-structure/service-areas/procurement
https://uk.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/97185
https://uk.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/97185


391715-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

The University of Plymouth is looking to appoint a contractor for replacing existing lighting in 
Rolle Building with LED equivalent. Rolle Building is a large signature building located at the 
heart of main campus of the University housing mainly Academic Staff and Academic support 
staff.
The successful contractor will be responsible for supply, installation, testing, commission and 
for providing training for the replacement and alternation of lighting systems across the 
buildings detailed in documents included in this tender pack.
This procurement is part-funded by the European Regional Development Fund

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 180 968,00 GBP

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UK United Kingdom
Luogo principale di esecuzione: University of Plymouth

Descrizione dell'appalto
The University of Plymouth is looking to appoint a contractor for replacing existing lighting in 
Rolle Building with LED equivalent. Rolle Building is a large signature building located at the 
heart of main campus of the University housing mainly Academic Staff and Academic support 
staff.
The successful contractor will be responsible for supply, installation, testing, commission and 
for providing training for the replacement and alternation of lighting systems across the 
buildings detailed in documents included in this tender pack.
This procurement is part-funded by the European Regional Development Fund

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Quality / Ponderazione: 60
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: European Regional Development Fund

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione



391715-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 199-567629

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
22/03/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: TARC Solutions Ltd
Numero di identificazione nazionale: 177862263
Indirizzo postale: 8th Floor, The Money Centre
Città: Plymouth
Codice NUTS: UK United Kingdom
Codice postale: PL1 1QH
Paese: Regno Unito
E-mail: contact@tarcsolutions.co.uk
Tel.: +44 1752604554
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 175 000,00 GBP
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 180 968,00 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: University of Plymouth
Indirizzo postale: Drake Circus

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/567629-2022
mailto:contact@tarcsolutions.co.uk?subject=TED


391715-2023 Page 4/4

VI.5.

Città: Plymouth
Codice postale: PL4 8AA
Paese: Regno Unito
E-mail: malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk
Tel.: +44 1752582082

Data di spedizione del presente avviso
26/06/2023

mailto:malgorzata.tymko@plymouth.ac.uk?subject=TED

